
Obec Mokrosuky
Mokrosuky 66
34201Sušice

mail : mokrosuky@sumavanet.cz

Oznámení o záměru obce uskutečnit právní jednání, které se
týká nemovitého majetku obce

Obec Mokrosuky informuje občany podle § 39 odst. 1 zákona č. L28|2OO0 Sb., o obcích
(obecní zřízení|, ve znění pozdějších předpisů, že hodlá uskutečnit tento majetkoprávní úkon:

o prodej pozemkové parcely číslo 888/19 o rnýměře 3 m2 v k.ú. Mokrosuky, který je ve
vlastnictví obce Mokrosu ky.

Kupní cena (100,-Kč/rn2) musí b,it zaplacena na účet obce Mokrosuky před uzavřením kupní
smlouvy. Kupující je dále povinen zaplaťt obci náklady spojené s prodejem pozemku, a to
odměnu advokáta vybraného obcí Mokrosuky za sepsání kupní smlouvy a návrhu na vklad
práv do katastru nemovitosť, správní poplatek za vklad práv do katastru nemovitosť .

K předmětnému záměru se mohou zájemci vyjádřit a předložit své nabídky nebo podat
připomínky, návrhy a podněty, které je třeba adresovat Obci Mokrosuky, a to nejpozději do
doby, než o zamýšleném majetkoprávním úkonu rozhodne zastupitelstvo obce.

Tento záměr bude zveřejněn vyvěšením na úřední desce Obecního úřadu Mokrosuky po

dobu nejméně 15 dnů před rozhodnuťm v příslušném orgánu obce.

V Mokrosukách dne 22.7,2024

Zdeněk Němec, starosta
Obec Mokrosuky



C9

N

^_ P'-.
\t-_/ \l'

O)

b"S/oo/(a

§


